

Sushi Nørregade ApS

Nørregade 34, 1165 København K

CVR-nr. 10 10 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Chay Sang Chang Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sushi Nørregade ApS
Nørregade 34
1165 København K

CVR-nr.: 10 10 68 18
Stiftet: 1. december 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chay Sang Chang Johansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed, herunder catering og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.089.894 mod 2.101.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -736.130 mod -575.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabet har som følge af Covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktivitet. Selskabet har ansøgt og modtaget relevante kompensationsordninger, men har alligevel måtte konstatere et betydeligt underskud. Ledelsen forventer øget aktivitet og normalisering i 2022 og derefter, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Selskabets drift er betinget af, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.089.894	2.101.832
3 Personaleomkostninger	-2.551.632	-2.743.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.645	-65.023
Driftsresultat	-539.383	-706.707
Andre finansielle indtægter	19.634	15.147
Øvrige finansielle omkostninger	-76.262	-42.545
Resultat før skat	-596.011	-734.105
4 Skat af årets resultat	-140.119	158.484
Årets resultat	-736.130	-575.621
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-736.130	-575.621
Disponeret i alt	-736.130	-575.621

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	836.733	852.913
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.242	111.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>968.975</u>	<u>964.548</u>
7 Deposita	143.496	139.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.496</u>	<u>139.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.471</u>	<u>1.103.864</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.189
Udskudte skatteaktiver	263.000	403.119
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	646.283	586.734
Periodeafgrænsningsposter	1.314	24.820
Tilgodehavender i alt	<u>910.597</u>	<u>1.096.862</u>
Likvide beholdninger	597.494	95.897
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.533.091</u>	<u>1.247.759</u>
Aktiver i alt	<u>2.645.562</u>	<u>2.351.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-814.048	-77.918
Egenkapital i alt	-614.048	122.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.398	354.948
Anden gæld	2.738.212	1.874.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.259.610	2.229.541
Gældsforpligtelser i alt	3.259.610	2.229.541
Passiver i alt	2.645.562	2.351.623

- 1 Kapitaltab**
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-77.918	122.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	-736.130	-736.130
	200.000	-814.048	-614.048

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Selskabet har som følge af Covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktivitet. Selskabet har ansøgt og modtaget relevante kompensationsordninger, men har alligevel måtte konstatere et betydeligt underskud. Ledelsen forventer øget aktivitet og normalisering i 2022 og derefter, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Selskabets drift er betinget af, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 1.372 i forbindelse med kompensationer for Covid-19.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.351.739	2.558.013
Pensioner	119.968	119.968
Andre omkostninger til social sikring	79.925	65.535
	<u>2.551.632</u>	<u>2.743.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	140.119	-158.474
Regulering af tidligere års skat	0	-10
	<u>140.119</u>	<u>-158.484</u>

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-97.087	-80.907
Årets afskrivninger	<u>-16.180</u>	<u>-16.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-113.267</u>	<u>-97.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>836.733</u>	<u>852.913</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.917.178	1.917.178
Tilgang i årets løb	<u>82.073</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.999.251</u>	<u>1.917.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.805.544	-1.756.701
Årets afskrivninger	<u>-61.465</u>	<u>-48.842</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.867.009</u>	<u>-1.805.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>132.242</u>	<u>111.635</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	139.316	135.259
Tilgang i årets løb	<u>4.180</u>	<u>4.057</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>143.496</u>	<u>139.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>143.496</u>	<u>139.316</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for et selskab med samme ejerkreds frem til 31/12 2022. Den samlede negative egenkapital i dette selskab udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 5.676. Ud af de samlede gældsforpligtelser t.kr. 8.537 er der opnået afdragsfrihed de næste 12 måneder for gammelt lån t.kr. 1.143.

Der er pr. 31. december 2021 et brutto tilgodehavende på t.kr. 1.660 hos selskabet. Tilgodehavende er nedskrevet med t.kr. 1.143.

Der er i selskabets ejendom tinglyst ejerpantebrev på kr. 55.000 til sikkerhed for Ejerforeningen Agerskovvej Boligcenter.
